1178 mf7 F 03 f. 249v.

in crastino octavarum Petri et Pauli: woensdag 07-07-1389.

Quinta post octavas Petri et Pauli: donderdag 08-07-1389.

BP 1178 f 249v 01 wo 07-07-1389.

Cristina wv Henricus zvw Henricus Becker droeg over aan haar zoon Gerardus en schoonzoon Arnoldus Loef van Middelwijn haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 40 schelling, 1 oude groot Tournoois geld van de koning van Frankrijk voor 16 penningen gerekend, met Sint-Martinus in Den Bosch te betalen, gaande uit geheel de gemeint van Everardus bv Ambrosius gnd Broes van Littoijen, in Lithoijen, welke cijns Henricus bakker gekocht had van voornoemde Everardus.

Cristina relicta quondam Henrici filii quondam Henrici Becker cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditario censu (dg: quad) quadraginta solidorum grosso Turonensi denario monete regis Francie antiquo pro sedecim denariis in hiis computato dando et solvendo anno quolibet in festo beati Martini hyemalis et ad Buscumducis tradenda et deliberanda de integra communitate Everardi fratris Ambrosii dicti Broes de Littoijen sita in Littoijen et de universis ipsius attinentiis (dg: pro) quem censum Henricus pistor erga dictum Everardum emendo acquisiverat prout in litteris supportavit Gerardo eius filio et Arnoldo Loef de Middelwijn genero dicte Cristine promittens cum tutore ratam servare. Testes Rover et Dordrecht datum in crastino octavarum Pe Pau.

BP 1178 f 249v 02 do 08-07-1389.

Voornoemde Gerardus en Arnoldus Loef ev Weijndelmoedis dvw Henricus Becker verkochten voornoemde cijns van 40 schelling voornoemde oude moneta aan Willelmus van Lent zvw Henricus Mudeken.

Dicti Gerardus et Arnoldus Loef (dg: f) maritus et tutor Weijndelmoedis eius uxoris filie quondam Henrici Becker dictum censum XL solidorum dicte monete veteris vendiderunt Willelmo de Lent filio quondam Henrici Mudeken supportaverunt cum litteris et jure promittentes ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte (dg: ex) eorum #et suorum coheredum# deponere. Testes W et Dordrecht datum quinta post Pe Pau. {moet zijn: quinta post octavas Pe Pau}.

BP 1178 f 249v 03 do 08-07-1389.

Henricus Kersmaker, Wouterus nzvw Walterus van Hijntham en Ghibo van Eijcke beloofden aan Gerardus van Wiel, Jacobus van Vessem en Walterus van Goerle, gedurende 12 maanden, te weten in juli, augustus enz, elke maand op de laatste dag 8 Rijnse gulden of de waarde te betalen.

Henricus Kersmaker Wouterus filius #naturalis# quondam Walteri de Hijntham et Ghibo de Eijcke promiserunt Gerardo de Wiel Jacobo de Vessem et Waltero de Goerle ad spacium XII mensium scilicet julii augusti etc quolibet mense octo (dg: Rijs) Rijnssche gulden seu valorem ad ultimum diem dictorum persolvendos (dg: persolvendos) et primo termino ad ultimum diem presentis mensis julii. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 249v 04 do 08-07-1389.

Thomas zvw Petrus van Hijntam verkocht aan Henricus Hoessche een b-erfcijns van 3 pond 10 schelling geld, die Theodericus zvw Bruijstinus van Andel beloofd had aan voornoemde Thomas, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande (1) uit 3 hont en 75 roeden land, ter plaatse gnd dEinhouts Veld, naast de beemd gnd der Zieker Beemd, beiderzijds tussen erfgoed van het leprozenhuis gnd ter Eijendonk, met een eind strekkend aan een steeg die daar loopt richting de plaats gnd Brentens Peper en met het andere eind aan de dijk van de stad Den Bosch, (2) 75 roeden land, aldaar, tussen erfgoed van voornoemd leprozenhuis enerzijds en voornoemde Theodericus anderzijds. Zou de windmolen die op deze erfgoederen staat teloorgaan, dan zal voornoemde Thomas de erfgoederen van voldoende waarde maken voor de betaling van voornoemde cijns.

Thomas filius quondam Petri de Hijntam hereditarium censum trium librarum et X solidorum (dg: .) monete quem Theodericus filius quondam Bruijstini de Andel promisit se daturum et soluturum dicto Thome hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex tribus hont atque septuaginta quinque virgatis terre sitis ad locum dictum dEijnhouts Velt iuxta pratum dictum der Zieker Beemt inter hereditatem spectantem ad domum leprosororum dictam ter (dg: Eije) Eijendonc ex utroque latere coadiacentem tendentibus cum uno fine ad quandam stegam tendentem ibidem versus locum dictum Brentens Peper et cum reliquo fine ad aggerem oppidi de Busco atque ex septuaginta quinque virgatis terre sitis ibidem inter hereditatem spectantem ad dictam domum leprosororum ex uno et inter hereditatem dicti Theoderici ex alio prout in litteris vendidit Henrico Hoessche supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere promisit insuper super omnia quod si dictum molendinum venti consistens supra dictas hereditates imposterum aliquo modo deperitur seu annullaritur quod extunc dictus Thomas dictas hereditates pro solutione dicti census faciet sufficientes et satis securas. Testes datum supra.

BP 1178 f 249v 05 do 08-07-1389.

Ywanus Stierken verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Ywanus Stierken prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1178 f 249v 06 do 08-07-1389.

Henricus zv Paulus gnd Rover die Tesschemaker ev Margareta dvw Johannes Marcelijs soen en Johannes gnd Sceijnckel zvw voornoemde Johannes Marcelijs soen verkochten aan Henricus Dunbliec van Helmont $\frac{1}{4}$ deel, dat aan hen gekomen was na overlijden van Johannes gnd Scof oom van voornoemde Margareta en Johannes Sceijnckel, in een huis en tuin van wijlen voornoemde Johannes Scoef, in Helmond, tussen Willelmus Roselman enerzijds en Luijtgardis Hannen anderzijds, belast met de onraad.

Henricus (dg: Rovers so) filius Pauli dicti Rover die Tesschemaker maritus et legitimus ut dicebat Margarete #sue uxoris# filie quondam Johannis Marcelijs soen et Johannes dictus Sceijnckel filius dicti quondam Johannis Marcelijs soen quartam partem eis de morte quondam Johannis dicti Scof avunculi olim dictorum (dg: Marcelii) Margarete et Johannis Sceijnckel successione advolutam in domo et orto (dg: si) dicti quondam Johannis Scoef sitis in Helmont inter hereditatem Willelmi Roselman ex uno et inter hereditatem Luijtgardis Hannen ex alio ut dicebant vendiderunt Henrico Dunbliec de Helmont promittentes warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: censibus) #onraet# exinde prius solvendis (dg: et). Testes datum supra.

BP 1178 f 249v 07 do 08-07-1389.

Henricus Middelrode van der Aa beloofde aan Hermannus van Eijndhouts een n-erfpacht van 5 mud rogge, maat van Helmond, met Lichtmis in Vlierden te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 10 mud rogge, maat van Helmond, die voornoemde Henricus met Lichtmis beurt, gaande uit de helft, die behoorde aan wijlen Henricus van Eijndhouts svv voornoemde Henricus Middelrode, in de tiende van Vlierden, en welke pacht van 10 mud rogge aan eerstgenoemde Henricus en zijn vrouw Hilla dvw voornoemde Henricus van Eijndhouts geschonken was.

Henricus Middelrode van der Aa (dg: hereditarie vendidit) #promisit se (dg: se) daturum et soluturum# Hermannus de Eijndhouts hereditariam paccionem quinque (dg: .) modiorum siliginis mesure de (dg: Busc) Helmont hereditarie purificationis et in Vlierden tradendam ex hereditaria paccione X modiorum siliginis dicte mesure quam dictus Henricus solvendam habet hereditarie termino solutionis predicto ex medietate que ad Henricum quondam de Eijndhouts socerum olim dicti Henrici Middelrode spectare consueverat in decima de Vlierden et quam paccionem X modiorum siliginis dicte mesure primodictus Henricus (dg: erga) cum Hilla sua uxore filia dicti quondam Henrici de Eijndhouts nomine dotis sumpserat. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 249v 08 do 08-07-1389.

Hermannus van Baerlaer beloofde aan Henricus van Geffen 21 Hollandse gulden of de waarde en 1 $\frac{1}{2}$ Vlaamse plak met Kerstmis aanstaande (za 25-12-1389) te betalen.

Hermannus de Baerlaer promisit Henrico de Geffen XXI Hollant gulden seu valorem et XI et dmidium Vleemssche placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 249v 09 do 08-07-1389.

Theodericus zvw Lambertus gnd die Lange verkocht aan Nijcholaus Baudekens soen van Gheffen een n-erfcijns van 1 oude schild of de waarde, met Kerstmis te betalen, gaande uit 5 $\frac{1}{2}$ hont land, in Empel, ter plaatse gnd

Meerveld, tussen kvw Johannes gnd van Vorne enerzijds en Gerardus van Ghelre anderzijds.

Theodericus filius quondam Lamberti dicti die Lange hereditarie vendidit Nijcholao Baudekens soen de Gheffen hereditarium censum unius aude scilt seu valorem solvendum hereditarie nativitatibus Domini ex (dg: pecia terre medietate ad dictum venditorem in XI hont terre) #quinque et dimidio hont terre dicti venditoris# sitis in parochia de Empel in loco dicto Meervelt inter hereditatem liberorum quondam Johannis dicti (dg: Roggen) #de Vorne# ex uno et inter hereditatem Gerardi de (dg: H) Ghelre ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1178 f 249v 10 do 08-07-1389.

Henricus zv Johannes gnd Weddemans droeg al zijn goederen, beesten en varend goed over aan Johannes van Erpe.

Henricus filius Johannis dicti Weddemans omnia sua bona hereditaria atque omnia sua bona mobilia #et# parata et bestias suas et bona pecoralia quecumque quocumque locorum consistentia sive sita supportavit Johanni de Erpe promittens warandiam. Testes datum supra.

BP 1178 f 249v 11 do 08-07-1389.

Johannes gnd Hens zvw Godefridus die Bruijn verkocht aan Arnoldus van den Heijnxthoevel 1 morgen land, in Oss, op de gemeint van Oss, achter de plaats gnd Scadewijc, tussen Henricus gnd die Bruijn enerzijds en Adam Spermers en zijn kinderen anderzijds.

Johannes dictus Hens filius quondam Godefridi die Bruijn unum juger terre situm in parochia de Os supra communitatem de Os retro locum dictum Scadewijc inter hereditatem Henrici dicti die Bruijn ex uno et inter hereditatem Ade Spermers et eius liberorum ex alio vendidit Arnoldo van den Heijnx[t]hoevel promittens warandiam et obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 249v 12 do 08-07-1389.

Willelmus Vos zvw Margareta Gielijs droeg over aan Johannes zvw Danijel van Vladeracken een stuk beemd, in Moergestel, tussen voornoemde Johannes zvw Danijel van Vladeracken enerzijds en de gemeint gnd den Rugge anderzijds.

Willelmus Vos filius quondam Margarete Gielijs (dg: soen) peciam prati sitam in parochia de Ghestel prope Oesterwijc inter hereditatem Johannis #filii quondam# Danijelis de Vladeracken ex uno et inter communitatem dictam den Rugge ex alio supportavit dicto Johanni filio quondam Danijelis de (dg: Danijelis) Vladeracken promittens warandiam et (dg: aliam) obligationem deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 249v 13 do 08-07-1389.

Gherisius van Brakel van Lijttoijen beloofde aan Johannes gnd Sasse 19 Gelderse gulden minus 3 plakken of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (vr 01-10-1389) te betalen.

Gherisius de Brakel de Lijttoijen promisit Johanni dicto Sasse XIX Ghelre gulden minus III placken seu valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes W et Dordrecht datum supra.

BP 1178 f 249v 14 do 08-07-1389.

Rijcoldus Willems soen verkocht aan Arnoldus Godevarts soen van den Scoet een stuk land, in Schijndel, ter plaatse gnd aan die Everdonk, naast de plaats gnd die Hoijdonc enerzijds en Rijcoldus Arken soen anderzijds, belast met de grondcijs en een b-erfcijns van 3 pond geld aan Willelmus

van Overacker.

Rijcoldus Willems soen peciam terre sitam in parochia de Scijnle (dg: inter) ad locum dictum aen die Everdonc (dg: inter) #iuxta# locum dictum (dg: in) die Hoijdonc ex uno et inter hereditatem Rijcoldi Arken soen ex alio (dg: dedit ad he) vendidit Arnoldo Godevarts soen van den Scoet promittens warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu trium librarum monete Willelmo de Overacker exinde solvendo. Testes datum supra.

1178 mf7 F 04 f. 250.

Geen data op deze bladzijde.

BP 1178 f 250r 01 do 08-07-1389.

Johannes zvw Danijel van Vladeracken droeg over aan Willelmus Vos zv Margareta Gielijs een b-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Martinus te betalen, gaande uit 3 lopen land, in Moergestel, welke cijns Cristina dvw Willelmus van Senthomaers mv voornoemde Johannes, tbv haar en Henricus bv voornoemde Cristina, gekocht had van Boudewinus zv Lucas ev Katherina dv Henricus gnd Sceijnckel, en welke cijns nu aan hem behoort.

Johannes filius quondam Danijelis de Vladeracken hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Martini de tribus lopinatis terre seminis siliginis sitis in Ghestel prope Oesterwijk quem censum Cristina filia quondam Willelmi de Senthomaers mater dicti Johannis ad opus sui et ad opus Henrici fratris eiusdem Cristine erga Boudewinum filium Luce maritum et tutorem legitimum Katherine sue uxoris filie Henrici dicti Sceijnckel emendo acquisiverat prout in litteris et quem censum (dg: d) nunc ad se spectare dicebat supportavit Willelmo Vos filio Margarete Gielijs cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem et impeticionem ex parte sui et (dg: heredum dictorum) Cristine et Henrici eius fratris et suorum heredum deponere. Testes datum supra. W et Dordrecht.

BP 1178 f 250r 02 do 08-07-1389.

Lija dvw Johannes van Maren: 2/3 deel in een huis en tuin {niet afgewerkt contract}.

Lija filia quondam Johannis de Maren cum tutore (dg: domum et aream) duas tercias partes ad se spectantes in domo et orto.

BP 1178 f 250r 03 do 08-07-1389.

Johannes zvw Johannes gnd Bersse verklaarde dat de weg⁵⁹, die was van Zibertus van Maren, in Den Bosch, in de Orthenstraat, tussen erfgoed van Arnoldus van Ghewanden enerzijds en het huis van wijlen Johannes van Maren, nu van eerstgenoemde Johannes, anderzijds behoort aan Lija dvw Johannes van Maren, echter gereserveerd het recht voor hem en voor allen die wonen op een erfgoed van voornoemde wijlen Johannes van Maren nu behorend aan eerstgenoemde Johannes, gelegen naast voornoemde weg aan de kant van Orthen, voor zover het erfgoed van eerstgenoemde Johannes lang is.

Johannes filius quondam Johannis dicti Bersse palam recognovit quod via #que fuerat Ziberti de Maren# sita in Busco in vico Orthensi inter hereditatem (dg: Johannis) #Arnoldi# de Ghewanden ex uno et inter (dg: hereditatem) #domum# quondam Johannis de Maren #nunc ad primodictum Johannem spectantem prout ibidem dicta via consistit et ad Zibertum de Maren spectare consuevit# ex alio spectat ad Lijam filiam quondam Johannis de Maren salvo tamen 'predicto (dg: Johanni et sibi) libere

⁵⁹ Zie → BP 1178 f 250v 06 do 08-07-1389 (2), uitgifte van onder meer deze weg.

reservato pleno jure sibi et omnibus pro tempore moram trahentibus supra hereditatem dicti quondam Johannis de Maren nunc ad primodictum Johannem spectantem sitam iuxta dictam viam (dg: vu) in latere versus Orten pleno jure eundi redeundi ambulandi et pergendi (dg: ad longi) in dicta via ad longitudinem dicte hereditatis primodicti Johannis quotiens eis videbitur expedire. Testes datum supra.

BP 1178 f 250r 04 do 08-07-1389.

Henricus Zeelmaker zvw Henricus Zeelmaker verkocht aan Elizabeth wv Johannes van den Hoevel een n-erfcijns^{60,61,62} van 3 pond geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis⁶³ en erf in Den Bosch, in een straat die loopt van de Vismarkt naar de tuin van de Minderbroeders, tussen erfgoed van Henricus Kalfsvel de oudere enerzijds en erfgoed van Henricus Kalfsvel de jongere anderzijds, reeds belast met cijzen.

Henricus Zeelmaker filius quondam (dg: qu) Henrici Zeelmaker hereditarie vendidit Elizabeth relicte quondam Johannis van den Hoevel hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim Johannis ex domo et area sita in Busco in vico tendente a foro piscium versus ortum fratrum minorum inter hereditatem Henrici Kalfsvel (dg: ex uno) senioris ex uno et inter hereditatem Henrici Kalfsvel junioris ex alio promittens #super habita et habenda# warandiam et obligationem deponere exceptis censibus exinde prius de jure solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.